
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
Λευκάδα 24 Δεκεμβρίου 2024
Αριθμ.Πρωτ.:34012

ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ,
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ.Κώδικας : 311 00 Λευκάδα
Πληροφορίες : Γεωργάκη Κων/να
Τηλέφωνο : 26453 60610
Φ Α Ξ : 26453 60586

Θέμα: «Έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της αριθ.: 6/2024 μελέτη Αυτ. Τμ. Κοινωνικής
Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού για ανάθεση εργασιών καθαριότητας αθλητικών
εγκαταστάσεων Δήμου Λευκάδας

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο Δήμαρχος Λευκάδας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006(ΦΕΚ 114 Α΄/08-06-2006) «Κύρωση του
Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» παρ.9, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ.38 της παρ.1 του
άρθρου 377 του Ν 4412/2016, καθώς και τις διατάξεις του Ν.4782/21 (ΦΕΚ 36 Α/9-3-2021)
«Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση κα αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων
συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και
άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία»

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε από την παρ.
1 του άρθρου 203 του Ν.4555/2018 (φεκ 133/19.07.2018 τεύχος Α΄)- Πρόγραμμα
Κλεισθένης.

3.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων,
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ και
ιδιαιτέρως των άρθρων 116,118 και 120, καθώς και τις διατάξεις του Ν.4782/21 (ΦΕΚ 36 Α/9-
3-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση κα αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των
δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της
ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία»

5.Την αρ.:6/2024 μελέτη που συνέταξε το Αυτοτελές τμήμα Τμ. Κοινωνικής Προστασίας,
Παιδείας και Πολιτισμού

6.α) τη με αριθμ.34018/2024/ΑΔΑΜ:24REQ016079764 απόφαση Δημάρχου δαπανών και β)τις
με αριθμ.33933/24-12-2024/ΑΔΑ:Ψ68ΔΩΛΙ06ΔΠ και 34013/2024 βεβαιώσεις Π.Ο.Υ.

7.Την ανάγκη παροχής εργασιών καθαριότητας αθλητικών εγκαταστάσεων Δήμου Λευκάδας για
το έτος 2025

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

ΑΔΑ: 983ΕΩΛΙ-ΩΨ7
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.12.24
15:06:43 EET
Reason:
Location: Athens



1)Εγκρίνουμε την εκτέλεση των υπηρεσιών καθαριότητας αθλητικών εγκαταστάσεων Δήμου
Λευκάδας για το έτος 2025 συνολικού προϋπολογισμού 17.980,00€ με ΦΠΑ 24% με απευθείας
ανάθεση και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά
βάσει τιμής , και

2)Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της αριθμ. 6/2024 μελέτης που συνέταξε το Αυτοτελές
τμήμα Τμ. Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού όπως αυτές συντάχθηκαν και
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Δρ. ΞΕΝΟΦΩΝ Ν. ΒΕΡΓΙΝΗΣ

ΑΔΑ: 983ΕΩΛΙ-ΩΨ7


